
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.05.201209.05.2012

9.5.2012 23:59:59 - 9.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

160241032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice I Došlo ke střetu dvou osobních automobilů. Uniklý olej 
hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu. Oba řidiči vyvázli bez 
zranění. Hasiči na místě řídili provoz a po zaměření místa 
nehody jedno vozidlo odtáhli mimo komunikaci, druhé 
vozidlo naložili na odtahovou službu.

9.5.2012 9:29:20

Stanice Sušice Policie ČR

160260032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Adolfa Kašpara 8 Požár trávy na ploše cca 5x5 metrů. Ke škodě nedošlo, 
jednalo se o nenahlášené pálení.

9.5.2012 14:33:26

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Obecní policie

Plzeň-městoOkres

160258032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Pod Kyjovem 
478/18, HP - Pelzer

Vyhlášen 3. poplachový stupeň. Škody předběžně 
vyčísleny na 12 milionů, hasiči uchránili hodnoty 
převyšující 50 milionů korun. Hasiči evakuovali 300 lidí. 
Zraněnou osobu převezla ZZS do nemocnice. Z 
preventivních důvodů bylo obyvatelům Radčic zakázáno 
větrat. Chemická laboratoř nenaměřila zvýšené 
koncentrace toxických zplodin. Z důvodu možného úniku 
chem. látek do vody hasiči nainstalovali norné stěny. Po 
likvidaci požáru bylo místo předáno policii, která nad 
požářištěm dohlížela. Krátce po půlnoci došlo k sesunutí 
dvou trámů střešní konstrukce a k opětovnému rozhoření 
požáru. 

9.5.2012 14:12:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Bolevec SMS, AMDS, Koterov © KANG, 
AMDS, SMS, Křimice ©,KANG, AMDS, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Nýřany KANG, AMDS, 
SMS, Kozolupy ©, AMDS, SMS, Město Touškov ©, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, 
SMS, Vejprnice AMDS ©, Vochov ©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

160261032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kozojedy, Břízsko Požár chrastí na ploše cca 3x3 metry. Ke škodě nedošlo.9.5.2012 15:02:37

Kozojedy SMS, AMDS, © Policie ČR

TachovOkres

160253032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda, Přimda, Borská Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Jedno vozidlo se 
nacházelo na boku ve středu vozovky, druhé mimo hlavní 
silnici na odstavném parkovišti. Při nehodě došlo k 
jednomu lehkému zranění řidiče. Jednotka provedla 
zajištění místa události. Po zadokumentování DN PČR 
hasiči převrátili vozidlo na kola a odpojili AKU. Při 
nakládání vozidla spolupracovali s odtahovou službou.

9.5.2012 14:07:50

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.5.2012 6:48 1 2Strana /



jednomu lehkému zranění řidiče. Jednotka provedla 
zajištění místa události. Po zadokumentování DN PČR 
hasiči převrátili vozidlo na kola a odpojili AKU. Při 
nakládání vozidla spolupracovali s odtahovou službou.

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160264032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Bor Požár kamionu převážející sluneční kolektory. Požár se 
následně rozšířil i na okolní travní porost (30x15 metrů). V 
důsledku požáru došlo k explozi nalé PB láhve. Řidič se 
nadýchal zplodin hoření, ZZS jej převezla do nemocnice. 
Příčina byla předběžně stanovena jako technická závada. 
Škody byly předběžně odhadnuty na 2 miliony korun. Místo 
události bylo předáno SÚD. 

9.5.2012 16:53:31

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160276032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská Únik motorové nafty z nákladního vozidla zapříčiněný 
technickou závadou na přívodu paliva k motoru. Uniklá 
nafta vytvořila na vozovce skvrnu o velikosti cca 5m2, 
kterou hasiči zasypali sorbentem.Vozidlo bylo na místě 
opraveno a po jeho odjezdu hasiči dokončili úklid vozovky.

9.5.2012 21:11:34

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

300

0

0

0 0

0

14000

50000

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.5.2012 23:59:599.5.2012 0:00:00

09.05.2012 - 09.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.5.2012 6:48 2 2Strana /


